Gemeindewerke Steinhagen GmbH
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Stromkreislangen (Kabel):

Stromkreislangen MS:
(Netzlange der Gemeindewerke Steinhagen GmbH)

Stromkreislangen MS:
(Netzlange sonstige Eigentiimer)

Stromkreislangen NS - mit HAL:
Stromkreislangen NS - ohne HAL:

Stromkreislangen NS - nur HAL:

Stromkreislangen (Freileitungen):
Stromkreislangen MS:
Stromkreislangen NS - mit HAL:
Stromkreislangen NS - ohne HAL:

Stromkreislangen NS - nur HAL:

Anzahl der Entnahmestellen:
Umspannung HS/MS:

Mittelspannung MS:

Umspannung MS/NS:

Niederspannung mit Leistungsmessung:

Niederspannung ohne Leistungsmessung:

Installierte Leistung der Umspannebenen:
Anzahl der Ubergabestationen:

Anzahl der Umspannstationen MS/NS:
Anzahl der Netztransformatoren MS/NS:

Gesamtleistung der Netztransformatoren:
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Netzverluste:
Mittelspannungsebene:
Umspannebene MS/NS:
Niederspannungsebene:
Summe Verlustenergie:

Summe Leistungsverlust:
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0,70%
1,00%
3,59%

2412

1,27

Strukturmerkmale Versorgungsgebiet Gemeindewerke Steinhagen GmbH:

Einwohnerzahl:
Versorgte Flache:

Geographische Flache:
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